EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 004/2025

REDE MUNICIPAL DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA DE PEDRAS DE FOGO

CULTURA VIVA DO TAMANHO DO BRASIL!

PREMIAÇÃO DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA

Aos 07 (sete) dias do mês de novembro de 2025, a SECRETARIA EXECUTIVA DE CULTURA de

Pedras de Fogo/PB divulga o RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE HABILITAÇÃO,

conforme  previsto no  Cronograma das  atividades referentes ao EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO 004/2025 REDE MUNICIPAL DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA DE

PEDRAS DE FOGO CULTURA VIVA DO TAMANHO DO BRASIL! PREMIAÇÃO DE

PONTOS E PONTÕES DE CULTURA. Este resultado entra em vigor a partir da data de sua

publicação.

Nº PROPONENTE CPF/CNPJ PROPOSTA SITUAÇÃO
01 Ilê Asé Omin Odé Fauéran –

Casa de Cultura Odé Fauéran
52.3XX.XXX/XXX-
74

Ilê Asé Omin Odé
Fauéran – Casa de
Cultura Odé Fauéran

HABILITADO

02 Casa de Cultura Ilê Asé
D’Osoguiã - CCIAO

10.7XX.XXX/XXX2-
38

Casa de Cultura Ilê
Asé D’Osoguiã -
CCIAO

INABILITADO
(pelos critérios
descritos no item
6, subitem 6.2,
inciso II do
EDITAL DE
CHAMAMENTO
PÚBLICO 004/2025
REDE
MUNICIPAL DE
PONTOS E
PONTÕES DE
CULTURA DE
PEDRAS DE
FOGO)

03 Filarmonica 05 de Maio 20.4XX.XXX/XXX1-
76

Filarmonica 05 de
Maio

HABILITADO

04 Thiago Henrique de Souza
SIlva

137.XXX.XXX-67 Galpão Hydra Clan HABILITADO

Pedras de Fogo - PB, 07 de novembro de 2025

                                                             Jairo Alves da Silva

SECRETÁRIO EXECUTIVO DE CULTURA

		2025-11-07T10:34:00-0300